
UCHWAŁA NR XIV-160/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 i 6 Statutu Gminy Wołomin przyjętym uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z dn. 10 kwietnia 2015 r., poz. 3340, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca na działanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie w kwestii niezawiadomienia skarżących o terminie rozpatrywania ich 
skarg przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 02857CEC-4203-45A7-979E-63696A3E041E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV-160/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 listopada 2019 r.

Uzasadnienie Sposobu Rozpatrzenia skargi.

Rada Miejska w Wołominie rozpatrując skargę mieszkańca na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w kwestii niezawiadomienia skarżącego o terminie posiedzenia komisji na którym były rozpatrywane 
Jego skargi, oparła się na stanowisku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie, która 
nie znajduje podstawy prawnej, która zobowiązywałaby Przewodniczącego komisji do informowania 
skarżących o terminie rozpatrywania ich skarg.

Skarżący przedstawia swoje stanowisko w złożonym piśmie. Nie zachodzi więc potrzeba, by przedstawiał to 
samo stanowisko na posiedzeniu komisji. W rozpatrywanej sprawie nie zachodziła też potrzeba  dodatkowych 
wyjaśnień ze strony skarżącego.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 02857CEC-4203-45A7-979E-63696A3E041E. Uchwalony Strona 1




